eliam ex eo quod praedicti, eie. *.

1 Reliquae clausulae ut supra pag. 285fc(R,T,).
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Deronaiio § 4. Non obslantibiis praemissi?, ac

apostolici?, et in iiniversalibus provincia-

libusqne et synodalibus conciliis editis,

generalibns velspecialibiis, constitiUioni-

biis et ordinalionibus, et, qnalenus opus

sit, nostra et Cancellariae apostolicae

regulà de iure quaesito non tollendo, le-

gibus quoque etiam imperialibus et

municipalibus, necnon quibusvis, etiam

iuramento, confirmatione apostolica, vel

quavis firmitale alia roboratis , statutis

et consueludinibus , etiam immemorabi-

libus, privilegiis quoque, indultis et

lilteris aposlolicis praefatis et aliis qui-

busvis personis, etiam speciali mentione

dignis, sub quibuscumque verborum te-

noribus et formis , etc. *.

Transampto- S 5. Cum aulcm caedem praesenles
rum fides. . ,.,.. _.

litterae in supradicta civitate laurinensi

aliisque locis saeculari poteslati earum-

dem parlium subiectis nequeant Iute

publicaii, ut hactenus experientià com-

pertum est et nobis notorie constai
,

prout harum serie declaramus, volumus

illas, seu earum exempla, eie*.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xviii

augusti MDCCXix, pontificatus nostri an-

no XIX.

Dat. die 18 augusti 1719, pontif. anno xix.

CCLXIV.

Revocanlur omnia indulta religiosis per-

sonis concessa a mmcio apostolico in

regnis Lusitaniae el Algarbiorum*.

Clemens Papa XI,

ad futaram rei memoriam.

Esordium. Sacrosancti apostolatus officium, quod

inscrutabilis divinae sapientiae atque

1 Belìqua ut supra pag. 286 a (R. T.).

2 Reliqua ui supra pag. 286 6 (R. t.).

3 Innocentii XII consl. ed. mdcxcvii, die 12

ianuarii, pontif. vi, revocata fuere privilegia a

nOMANUM An. C. 1719

clementiae alliludo hnmililati nostrae,

merilis el viribus longe impari, com-

mittere dignala est, salubriter exequi

iugi vigilantià satagentes, in cam prae-

cipue curam sollicitis sludiis incumbi-

mus, ul chrislifidelibus. Altissimi obse-

quiis sub suavi religionis iugo manci-

cipalis, sublalis iis quae regulari eorum

observantiae atque disciplinae delrimen-

tum adferre noscuntur, iuxta regularia

eorum inslilula prospere dirigantur, il-

lisque firiniler insistentes, multiplicibiis

in dies benedicente Domino proficiant

incrementis.

§ 1. Cum itaque, sicul accepimus, in Refemniur

Portucalliae et Alcarbiorum regnis, ac praediciorum

, . ,..,,.. iDdullorum et

eorumdem regnorum insulis in Indiismaia ex eorum
. . ... concessioofl or-